Veranstalter: LC Scharfes Eck
Samstag, 22. September 2012

SCW Volkslauf

Ergebnisliste: Hauptlauf - Damen

Distanz 6,25 km
Schnitt 3:59 min/km

PI.  Nr.Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 26 HERNDLER Sigrid 1989 W20 Linz 24:53,28
2. 103 SPINKA Michaela 1970 W40 Team Zisser Enns 25:27,90 [+0:34,62]
3. 63 GILLHOFER Elfriede 1973 W30 UNION Vorchdorf Damen Power 26:10,85 [+1:17,57]
4. 22 BICHLMANN lIrene 1984 W20 Neukirchen lauft 26:35,26 [+1:41,98]
5. 23 BRINDL Angelika 1988 W20 Neukirchen lauft 27:15,17 [+2:21,89]
6. 107 PARZER Gabriele 1969 W40 Neukirchen lauft 27:21,78 [+2:28,50]
7. 1 LAHNSTEINER Ophelia 1999 U20w UNION Ebensee 28:09,66 [+3:16,38]
8. 140 ITZENBERGER Elfriede 1960 W50 UNION Vorchdorf Damen Power 28:15,81 [+3:22,53]
9. 62 SPITZBART Barbara 1979 W30 Gschwandt bei Gmunden 28:19,89 [+3:26,61]
10. 100 KIENAUER Gabriele 1971 W40 www.teakwondo4you 28:53,22 [+3:59,94]
11. 28 AUMAIR Susanne 1992 W20 Kréswang 29:22,74 [+4:29,46]
12. 104 WEITHASE Inge 1972 W40 LC MKW Hausruck 29:39,76 [+4:46,48]
13. 56 WINDISCHBAUER Petra 1974 W30 UNION Vorchdorf ALPEKA 29:47,28 [+4:54,00]
14. 3 AHORNER Lina 1997 U20w Lina - Franz - Hubert ICE 30:19,58 [+5:26,30]
15. 58 NAGL Andrea 1975 W30 ASKO DELTA Fitness Marchtrenk 30:20,52 [+5:27,24]
16. 4 AHORNER Hannah 2000 U20w Neukirchen lauft 30:25,81 [+5:32,53]
17. 142 EICHINGER Monika 1959 W50 UNION Vorchdorf Damen Power 30:40,28 [+5:47,00]
18. 106 AHORNER Anita 1972 W40 Neukirchen lauft 30:51,14 [+5:57,86]
19. 5 ZEHETNER Regina 1999 U20w Neukirchen lauft Zehetner 30:52,04 [+5:58,76]
20. 60 ZEHETNER Heidemarie 1976 W30 Neukirchen lauft Zehetner 30:52,74 [+5:59,46]
21. 66 SCHOISWOHL Leopoldine 1976 W30 Neukirchen lauft Zehetner 30:53,33 [+6:00,05]
22. 105 LAUBER Brigitte 1964 W40 Neukirchen lauft 31:10,78 [+6:17,50]
23. 101 ENGLBRECHT-D. Ursula 1963 W40 LC Sicking 31:22,94 [+6:29,66]
24. 57 HAIDER Sibylle 1973 W30 Stadl-Paura 31:30,14 [+6:36,86]
25. 143 GEHNBOCK Veronika 1958 W50 E-Werk Wels 31:32,22 [+6:38,94]
26. 98 OBERDORFER Anna Maria 1968 W40 Neukirchen lauft 31:37,21 [+6:43,93]
27. 102 KRIZEK Uta 1970 W40 Neukirchen lauft 31:40,51 [+6:47,23]
28. 163 TWERASER Erika 1944 W60 LC scharfes Eck Wels 32:18,48 [+7:25,20]
29. 24 LUTZ Nicole 1983 W20 Wels 33:05,36 [+8:12,08]
30. 68 KRANZ Michaela 1973 W30 Gunskirchen 34:08,54 [+9:15,26]
31. 162 TRAUTMANN Berta 1949 W60 UNION Vorchdorf 34:40,24 [+9:46,96]
32. 25 TSCHIEDL Heike 1986 W20 LC MKW Hausruck 35:00,56 [+10:07,28]
33. 99 SCHIROKY Ulrike 1967 W40 ASKO DELTA Fitness Marchtrenk 35:07,42 [+10:14,14]
34. 141 BATORI Regina 1962 W50 ASKO DELTA Fitness Marchtrenk 35:08,40 [+10:15,12]
35. 178 HIMPSL Martina 1968 W40 ASKO DELTA Fitness Marchtrenk 35:09,04 [+10:15,76]
36. 27 BICHLMANN Agnes 1989 W20 Schmalwieser & SilberHolz 36:31,15 [+11:37,87]
37. 6 OBERNDORFER Lena 1996 U20w Neukirchen lauft 38:05,52 [+13:12,24]
38. 21 HAFNER Tina 1987 W20 Neukirchen lauft 39 42:49,78 [+17:56,50]
39. 67 WIESBAUER Patricia 1979 W30 SCW Running Team 1 51:02,61 [+26:09,33]
40. 185 TAUBNER Pia 1972 W40 Haid bei Ansfelden 51:03,49 [+26:10,21]

Anzahl der Starter: 40

Ergebnisliste: Hauptlauf - Herren

Distanz 6,25 km
Schnitt 3:17 min/km

Pl. Nr.Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit

1. 40 ENGLBRECHT Andreas 1988 M20 Team Sport Lichtenegger 20:30,85

2. 182 PABINGER Daniel 1985 M20 ALC Wels 20:41,70 [+0:10,85]
3. 179 HOFSTADLER Martin 1977 M30 TriRun Linz 21:17,56 [+0:46,71]
4. 130 PRETZL Robert 1970 M40 LC MKW Hausruck 21:28,63 [+0:57,78]
5. 128 WOLFLINGSEDER Leopold 1967 M40 LC Sicking 21:38,75 [+1:07,90]
6. 148 PREINER Hubert 1960 M50 LC Ebensee 21:42,30 [+1:11,45]

Ausdruck: 22.09.2012, 16:38

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2010 by Wolfgang Lindinger

Seite 1



7. 19
8. 76

9. 124
10. 122
11. 131
12. 15
13. 111
14. 71
15. 108
16. 183
17. 154
18. 52
19. 160
20. 41
21. 87
22. 126
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24. 97
25. 48
26. 109
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37. 161
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45. 110
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48. 112
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50. 117
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57. 9
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62. 46
63. 164
64. 118
65. 81
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67. 95
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69. 32

FREIBERGER Markus
SCHILLER Matthias
HARTL Hubert
GEISENBERGER Albert
OBERNDORFER Robert
ZOPFL Fabian
TRENZINGER Franz
KATHAN Christoph
ZEDERBAUER Hannes
METZBAUER Franz
ZEINTL Andreas
GRAFINGER Manfred
KIENESWENGER Hannes
HAAS Thomas

BINDER-WIESINGER Manfred

BAUMANN Hermann
KRENN Walter
SEIRINGER Wolfgang
LEDER David
WINDISCHBAUER Karl
FRAUENBERGER Alfred
BERGER Horst

BRINDL Bernhard
STOCKMAIER Hubert Mag.
LAUBER Erich

TRDY Oliver

WIESER Markus
KUBISTA Erwin
BERNECKER Willi
KIRCHMAYR Dietmar
FREIBERGER Gerhard
GSCHWANDTNER Thomas
BIESL Stefan
FRAUSCHER Josef
STARZENGRUBER Benedikt
HINTERMAYR Erich
STRASSSER Dietmar
REITTER Roland
OBERNDORFER Erwin
OBERMAYER Martin
ORTHACKER Manfred
KIMESWENGER Peter
KIRCHSTEIGER Rudi
DORNER Thomas
FRAUENBERGER Erwin
RADNER Gunther
EMATHINGER Franz
STRASSMAIR Lukas
OHLINGER Christian Claus
FELBERMAIR Helmut
STEINBOCK Michael
BRANDSTOTTER Ewald
HEITZINGER Christoph
KRONFUR Werner
ETTLINGER Alfred
HOLZAPFEL Daniel
KOPPELHUBER Ernst
RAMSAUER Johann
ZEHETNER Guinther
PARZER Siegfried
SOLLRADL Christian
PUCHINGER Hannes
FUREDER Roman
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Freiberger Family Running

Das Sprengkommando

Lina - Franz - Hubert ICE
Flux.at

Neukirchen lauft Gasthaus Lauber
SU Igla Longlife

Lina - Franz - Hubert ICE

ASKO DELTA Fitness Marchtrenk
LC MKW Hausruck

Hofkirchen im Traunkreis
UNION Neuhofen

Run & Tri Team Gschwandt
Team Sport Lichtenegger

Das Sprengkommando

LC MKW Hausruck

SV Lacken

Team Sport Lichtenegger

Union Fornach

Linz

UNION Vorchdorf ALPEKA

BFC

Blau Gelb Silberholz Schmalwieser
Neukirchen lauft Gasthaus Lauber
team2012.at

Neukirchen lauft Gasthaus Lauber
Runners Point

UNION Vorchdorf

LG Kirchdorf

Vorki

TV Wels

Freiberger Family Running
Team Sport Lichtenegger

Das Sprengkommando

LC MKW Hausruck

Blau Gelb Silberholz Schmalwieser
ASKO DELTA Fitness Marchtrenk
Neukirchen lauft 39

LRC P.Max Almtal

Neukirchen lauft

LC MKW Hausruck

SCW Running Team 2

LC scharfes Eck Wels

LC MKW Hausruck

Neukirchen lauft

Wei3kirchen an der Traun
UNION Vorchdorf

Blau Gelb Silberholz Schmalwieser
SC Torpedo Offenhausen
WeiRkirchen an der Traun
UNION Vorchdorf
ASK-Ortner-Loosdorf
Pettenbach, Oberdsterreich

sole brennero int
AS-Holzhausen

UNION Vorchdorf ALPEKA

Cool Runnings Wels

LC scharfes Eck Wels

SV Lengau

Neukirchen lauft

Neukirchen lauft

FH 00 Sports Team

Sole Brennero

BGF Finanz
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13
44
129
173
176
12
50
94
177
72
79
18
147
91
167
156
170

184
11
114
96
51
55
146
54
157
17
78
155
82
135
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166
133
90
188
121
171
43
92
150
83
69
84
165
138
38
37
116
33
49
186
93
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HUEMER David

GLUCK Stefan
SCHEIBMAYR Stefan
SHANLEY Raymond
DICKINGER Josef
ZANGHELLINI Christoph
MAYR Simon
SCHMALWIESER Gerald
NEUHOFER Walter
MUHLWANGER Dietmar
HILLINGRATHNER Giinther
AUMAIR Martin
GASPERLMAIR Josef
WIMMER Gerold
FLESCHLER Anton
MUCKENHUBER Martin
JOBSTL Walter
RAMSAUER Johannes
BREITWIESER Roman
STEINER Felix
SCHIROKY Heinz
ACHLEITHNER Christian
HATTINGER Mathias
MAIR Johannes

HOLZL Karl
SINNHUBER Christian
BRANDSTATTER Heribert
OBERNDORFER Jonas
BRANDSTATTER Ronald
PANHUBER Heinrich
HAGER Armin

ZAUNER Rupert
NIMMERVOLL Patrick
FUREDER Erwin
HORNY Ferry

KNOLL Andreas
WAGNER Markus
KRIZEK Michael
ZAUNER Elias
POINTNER Wolfgang
DIETL Bernhard
HARTMANN Manfred
NACAK Ertan
KRIECHMAYR Klaus
HENNETMAIR Klaus
REISCHL Sepp
STRARER Manfred
WAIDMAYR Michael
EDER Gerhard
MERINGER Georg Mag.
POJER Mario

SILBER Norbert
NEUMAIR Peter
WIESBAUER Klaus
PRIMS Markus

Anzahl der Starter: 125
Ausgeschiedene Laufer: 1
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UNION Pennewang

UNION Pennewang

UNION Pennewang

Edt bei Lambach

Vorki

ASKO Gunskirchen
Schmalwieser & Silberholz
Schmalwieser & SilberHolz

Vorki

TUS Kremsmunster

MTB Steinerkirchen

Kréswang

UNION Vorchdorf

Neukirchen lauft

ASKO DELTA Fitness Marchtrenk
blaugelb

Naturfreunde Ried im Traunkreis
SV Lengau

UNION Pennewang

SU IGLA longlive

ASKO DELTA Fitness Marchtrenk
FF-Steinhaus

Kréswang

Naturfreunde Ried im Traunkreis
LC Schiedel Kamine
Naturfreunde Ried im Traunkreis
TUS Kremsmdunster

Neukirchen lauft
brandisbergblog.weebly.com
Neukirchen lauft

Stadl-Paura

SCW Running Team 2

Cool Runnings Wels

TUS Kremsmunster

Asko Kirchdorf

Neukirchen lauft

UNION Pennewang

Neukirchen lauft

SCW Running Team 2

Wels

UNION Vorchdorf

ASKO DELTA Fitness Marchtrenk
Trodat 1

Neukirchen lauft 39

Flux.at

ASKO DELTA Fitness Marchtrenk
SV Pichl

Trodat 1

Trodat 1

ASKO DELTA Fitness Marchtrenk
Wels

Schmalwieser & SilberHolz

Linz

SCW Running Team 1

SCW Running Team 1
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27:00,22 [+6:29,37]
27:09,07 [+6:38,22]
27:09,95 [+6:39,10]
27:21,39 [+6:50,54]
27:27,29 [+6:56,44]
27:37,04 [+7:06,19]
27:38,24 [+7:07,39]
27:38,86 [+7:08,01]
27:43,92 [+7:13,07]
27:45,52 [+7:14,67]
27:48,53 [+7:17,68]
28:11,02 [+7:40,17]
28:17,72 [+7:46,87]
28:18,62 [+7:47,77]
28:22,86 [+7:52,01]
28:23,82 [+7:52,97]
28:27,84 [+7:56,99]
28:43,81 [+8:12,96]
28:51,52 [+8:20,67]
28:56,46 [+8:25,61]
28:59,93 [+8:29,08]
29:12,53 [+8:41,68]
29:23,40 [+8:52,55]
29:34,37 [+9:03,52]
29:37,05 [+9:06,20]
29:37,95 [+9:07,10]
29:46,38 [+9:15,53]
30:05,37 [+9:34,52]
30:27,99 [+9:57,14]
30:35,21 [+10:04,36]
30:41,15 [+10:10,30]
30:41,93 [+10:11,08]
30:56,05 [+10:25,20]
30:57,87 [+10:27,02]
30:58,91 [+10:28,06]
31:17,24 [+10:46,39]
31:20,73 [+10:49,88]
31:41,08 [+11:10,23]
31:47,78 [+11:16,93]
32:22,52 [+11:51,67]
32:27,37 [+11:56,52]
32:38,72 [+12:07,87]
32:42,33 [+12:11,48]
32:42,94 [+12:12,09]
32:44,87 [+12:14,02]
33:04,22 [+12:33,37]
33:13,21 [+12:42,36]
34:09,52 [+13:38,67]
34:46,57 [+14:15,72]
35:12,75 [+14:41,90]
35:31,33 [+15:00,48]
36:31,89 [+16:01,04]
51:04,21 [+30:33,36]
51:04,94 [+30:34,09]
51:06,05 [+30:35,20]
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